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Stolik nocny Beti Biała Dąb
sonoma

Cena brutto 305,00 zł

Cena netto 247,97 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent ilistwy.pl

Opis produktu
Wybór szafki nocnej do sypialni może stanowić nie lada wyzwanie. Istotne jest, aby mebel perfekcyjne komponował się z wystrojem
pomieszczenia, ale również był wysoce funkcjonalny. Decydując się na zakup znajdującej się w naszym bogatym asortymencie szafki nocnej
wiszącej, klient stawia na najwyższą jakość oraz nowoczesny design. Produkt został wykonany z doskonałej klasy materiałów, dlatego odznacza
się trwałością oraz odpornością na uszkodzenia, przekładającymi się na znaczące wydłużenie żywotności konstrukcji.

Stolik nocny wiszący fantastycznie nadaje się do zaaranżowania sypialni w minimalistycznym skandynawskim stylu. W wyniku tego możliwe
staje się uzyskanie eleganckiego, ponadczasowego wnętrza o nowoczesnym charakterze. To wyjątkowo praktyczne i funkcjonalne rozwiązanie o
niezwykłej lekkości, klasie oraz gracji, które będzie się świetnie prezentowało w wybranym przez właściciela miejscu. Co więcej, mebel zmieści
wszelkie potrzebne przedmioty, by zawsze znajdowały się pod ręką.
 

Szafka nocna wisząca - opinie
Dostępny w asortymencie naszego sklepu stolik nocny skandynawski zdobywa niezwykle pozytywne opinie ze strony klientów. Mebel chwalony
jest za precyzyjne wykonanie oraz niewielki rozmiar, prezentujący się wyjątkowo efektywnie. Produkt nie dość, że wyróżnia się wizualną
atrakcyjnością, to również zapewnia dodatkowe miejsce do przechowywania wszelkich istotnych przedmiotów, które można trzymać tuż obok
łóżka.
 

Stolik nocny wiszący - cena
Proponowany przez nas stolik nocy wiszący posiada korzystną, w pełni adekwatną do swojej jakości cenę. To mebel wykonany z dbałością o
wszelkie najdrobniejsze detale, co przekłada się na zachowanie jego estetyki i funkcjonalności przez wiele kolejnych lat. Dzięki starannemu
zaplanowaniu konstrukcji szafka nocna wisząca cechuje się trwałością oraz możliwością praktycznego wykorzystania, jednocześnie zapewniając
maksymalny komfort użytkowania. Nasz sklep wyposażony jest w solidne produkty, które odmienią wnętrze każdej sypialni, dodając jej
niepowtarzalności.
 

Parametry szafki nocnej:

1. wymiary: 40 cm x 23 cm x 35 cm (szerokość x wysokość x głębokość),
2. materiał: korpus z płyty 18 mm koloru białego, blat z kolorze dąb sonoma,
3. uchwyty: drewno bukowe w kolorze naturalnym,
4. okucia: szuflady wyposażone w system z samodomykającymi się prowadnicami.
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